[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  15 сентября 2020 г.  №  780
      г. Курильск

О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.7 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.09.2015 № 876 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Курильский городской округ», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Модуль РСНП ДВ» от 02.09.2020 № 114 о присвоении объекту адресации адреса,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту капитального строительства, расположенному на земельном участке из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 65:26:0000006:428 - восемнадцати квартирному жилому дому, следующий адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, Курильский район, село Китовое, улица Пограничная, дом № 1Б.
2. Присвоить адрес жилым помещениям в многоквартирном доме - Российская Федерация, Сахалинская область, Курильский район, село Китовое, улица Пограничная, дом № 1Б,  квартиры №№ 1-18.

3. Присвоить адрес земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером 65:26:0000006:428 следующий адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, Курильский район, село Китовое, улица Пограничная, дом № 1Б.

          4.  Обществу с ограниченной ответственностью «Модуль РСНП ДВ»:

4.1. Оформить соответствующие документы в установленном законодательством Российской Федерации порядке.

4.2. Установить стандартные адресные аншлаги с номером объекта недвижимости и названием улицы.

5. Опубликовать настоящее постановление в общественно политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Заместитель главы администрации-

главный архитектор                                                                          О.В. Водолага